



Váš dopis zn./ze dne:

**14.6.2023**

Č. j.:

**MHMP 1283783/2023**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1277749/2023**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.**

**236 004 783**

Počet listů/příloh: **2/1**

Datum:

**16.06.2023**

**Odpověď na žádost o informace podle z. č. 106/1999 Sb.**

Vážený 

k Vaší žádosti o informace ze dne 14. 6. 2023 Vám v příloze zasiláme Vámi požadované Vyjádření k námítkám účastníka řízení ve věci společného povolení stavby „Novostavba dvojdomu, včetně napojení na dopravní a technickou infrastrukturu“ při ulici V Šáreckém údolí, na pozemku parc.č. 2206/1 v k.ú. Dejvice s č.j.: MHMP 290015/2020 v anonymizované verzi.

S pozdravem

v z. Ing. Jan Pech

**Ing. arch. Filip Foglar**

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. MHMP 290015/2020 anonymizované

**Rozdělovník:**

1. adresát 
2. UZR MHMP/spis